odpowiedniego do okresu użytkowania pojazdu, jego przebiegu i ogólnego stanu technicznego.

Naprawa blacharsko-lakiernicza uszkodzonych elementów nadwozia.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

16300 PLN  

(słownie: szesnaście tysięcy trzysta złotych)
w tym VAT (23,0%) 3047,97 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na VI-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.